Krivicnog zakonika i 
shodno tome, podnosioce zahteva (i) Aziza Krasniqija osudio na noveanu kaznu 
u iznosu od 1000 (hiljadu) evra i kaznu zatvora u vremenskom trajanju od 6 
(sest) meseci; (ii) Shemsija Demollija osudio jedinstvenom novcanom kaznom u 
iznosu od 1.500 (hiljadu petsto) evra i jedinstvenom kaznom zatvora u 
vremsnkom trajanju od 15 (petnaest) meseci; (iii) Shefkija Zeku osudio 
jedinstvenom novcanom kaznom u iznosu od 1.500 (hiljadu petsto) evra i 
jedinstvenom kaznom zatvora u vremenskom trajanju od 15 (petnaest) meseci; 
(iv) Mrima Rafunu osudio na novcanu kaznu u iznosu od 1000 (hiljadu) evra i 
kaznu zatvora u vremenskom trajanju od 6 (sest) meseci; i (v) Shemsija 
Zejnullahua osudio na novcanu kaznu u iznosu od 1000 (hiljadu) evra i kaznu

[...]

posebno, za krivicno delo primanje mita u saizvrsilastvu iz stava1 clana 428 u 
vezi sa clanovima 31 i 81, stavova 1.2, 1.3, 1.4 i 1.5 Krivicnog zakonika i osudio: 
Shemsija Demollija na kaznu zatvora u vremenskom trajanju od 12 (dvanaest) 
meseci, dok uzima kao utvrdenu novcanu kaznu u iznosu od 1500 (hiljadu 
petsto) evra; Shefkija Zeku na kaznu zatvora u vremenskom trajanju od 12 
(dvanaest) meseci, dok uzima kao utvrdenu novcanu kaznu u iznosu od 1500 
(hiljadu petsto) evra. Sto se tice drugih podnosilaca zahteva: Aziza Krasniqija, 
Mrima Rafune i Shemsija Zejnullahua, Apelacioni sud je odbio njihove zalbe i 
potvrdio presudu Osnovnog suda [PKR. br. 22/17] od 4. januara 2018. godine. 
Takode je odbijena kao neosnovana i zalba Osnovnog tuzilastva u Prizrenu.